
ZARZĄDZENIE NR 56
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Pabianice

Marcin Wieczorek

Id: 0DBFF5A3-DB7F-41C4-9A9C-084EF7CF813D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 5 lipca 2019 r.

Zmiana w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600,00 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 600,00 600,00

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań statutowych 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Id: 0DBFF5A3-DB7F-41C4-9A9C-084EF7CF813D. Podpisany Strona 1




